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Sisäisen valvonnan arviointi- ja vahvistuslausuma  
 
Huoltovarmuuskeskuksessa sisäisen valvonnan painopiste on ollut valtion varmuusvarastojen määrän, laadun ja 
kaupallisen kuranttiuden valvonnassa. Lisäksi on valvottu kauppatoimien lainmukaisuutta, kannattavuutta ja ku-
lujen hallintaa sekä infrastruktuurin turvaamishankkeiden ja kiinteiden investointien onnistumista ja kustannuk-
sia.  
 
Sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan kehittämiseksi Huoltovarmuuskeskuksen sisäisen tarkastuksen toimintoa 
vahvistettiin kesällä 2020. Koronakriisin yhteydessä tehdyissä tarkastuksissa todettiin tiettyjä puutteita sisäisessä 
valvonnassa. Suoritettujen tarkastusten perusteella käynnistettiin huoltovarmuuskeskuksessa kehittämisoh-
jelma, joka kattaa kaikki sisäisen tarkastuksen tekemät havainnot ja suositukset sisäisen valvonnan kehittämi-
sestä. Sisäisen tarkastuksen seurantatarkastus tehtiin Q3 2021 aikana, jolloin todettiin, että suositeltujen korjaa-
vien toimenpiteiden valmistelu ja suunnittelu on edistynyt hyvin. Suurin osa kesken olevista korjaavista toimen-
piteistä liittyy Huoltovarmuuskeskuksen kehittämishankkeissa työn alla oleviin asioihin, joiden kehittäminen ete-
nee hankkeiden aikataulun mukaisesti.  
 
Valtioneuvoston huoltovarmuuden tavoitteista antama päätöksen (1048/2018) mukaisesti Huoltovarmuuskes-
kus on käynnistänyt laajamittaisen ja pitkäkestoisen ohjelmatyön, jolla pyritään hallitsemaan yhteiskunnan ja 
talouden suurien murrosten vaikutusta huoltovarmuuteen. Ohjelmatyö on osa Huoltovarmuuskeskuksen täs-
mennettyä strategiaa ja vuoden 2021 lopussa käynnissä oli kaikki 4 ohjelmaa.  Huoltovarmuuskeskuksen sisäistä 
valvontaa on kehitetty osana täsmennettyä strategian jalkauttamista sekä kehitysohjelma on implementoitu tu-
kemaan kattavammin strategisten vaikuttavuuksiin liittyvien tavoitteiden saavuttamista. 
 
Hallitus on asettanut keskuudestaan tarkastusvaliokunnan, joka perehtyy tilinpäätöksen valmisteluun ja sisäi-
seen valvontaan sekä keskustelee tilintarkastuksessa ja sisäisessä tarkastuksessa tehdyistä havainnoista ja valvoo 
sekä keskustelee tilintarkastuksessa ja sisäisessä tarkastuksessa tehdyistä havainnoista ja valvoo niiden perus-
teella tehtyjä toimenpidesuunnitelmien toteuttamista. Tarkastusvaliokunta vahvistaa sisäisen tarkastuksen suun-
nitelmat vuosittain. 
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